FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO 001/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO
CNPJ: 01.624.159/0001-40

ATO  001/2022

.
O Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo, Estado do Rio
Grande do Norte, o senhor Raimundo Barbosa de Melo, no uso das
atribuições que lhes são conferidas em Lei;
 RESOLVE:
 Art. 1º - anular as portarias de números, 029 e 030, referentes as
exonerações dos servidores,DAMIÃO SILVA RODRIQUES, portador
da carteira de identidade nº 287.164    expedida pelo ITEP/RN e
CPF/MF  sob  o  nº  673/583/814-91,  que  ocupa  o  cargo  de,
coordenador  de  segurança  patrimonial.  E  RAFAEL  OLAVO
 VICENTE, portador da carteira de identidade nº  003.354.931
expedida pelo ITEP/RN e  CPF/MF sob o nº 701/108/924-10   que
ocupa o cargo de coordenador de jardinagem.
 Art. 2º - Anula os efeitos das portarias,  ( 029/2022 ) e ( 030/2022 ).

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Raimundo Barbosa de Melo
Vereador – presidente

Rio do fogo em 08 de abril de 2022

Publicado por: Raimundo Barbosa de Melo
Código Identificador: 45722167

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2022.
EDIÇÃO 1378. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br